

Årsredovisning

KRUFF Konsulting AB

559257-0716

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katrín Krupnik
2025-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är konsulting inom redovisning, bokföring, ekonomitjänster och skatterådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret 2024. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 447 603	1 343 121	1 202 658	988 707
Resultat efter finansiella poster	36 274	27 498	91 500	40 461
Soliditet %	39	46	53	33

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	40 364	20 087	85 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		20 087	-20 087	0
- Årets resultat			45 960	45 960
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 451	45 960	91 411

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 451
<i>Årets resultat</i>	<i>45 960</i>
<i>Summa</i>	<i>66 411</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	21 411
<i>Summa</i>	<i>66 411</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 447 603	1 343 121
Övriga rörelseintäkter	0	82
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 447 603	1 343 203
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 244	-7 493
Övriga externa kostnader	-307 684	-299 604
Personalkostnader	2 -1 097 852	-1 009 348
Summa rörelsekostnader	-1 411 780	-1 316 445
Rörelseresultat	35 823	26 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	595	740
Räntekostnader och liknande resultatposter	-144	0
Summa finansiella poster	451	740
Resultat efter finansiella poster	36 274	27 498
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	24 000	0
Summa bokslutsdispositioner	24 000	0
Resultat före skatt	60 274	27 498
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 314	-7 411
Årets resultat	45 960	20 087

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>30 000</i>	<i>30 000</i>
Summa anläggningstillgångar	30 000	30 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	84 389	89 752
Övriga fordringar	28 031	20 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 083	60 307
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>138 503</i>	<i>170 716</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	68 860	27 989
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>68 860</i>	<i>27 989</i>
Summa omsättningstillgångar	207 363	198 705
SUMMA TILLGÅNGAR	237 363	228 705

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (250 aktier)	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 451	40 364
Årets resultat	45 960	20 087
<i>Summa fritt eget kapital</i>	66 411	60 451
Summa eget kapital	91 411	85 451
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	24 000
Summa obeskattade reserver	0	24 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 716	2 098
Skatteskulder	0	4 151
Övriga skulder	121 370	91 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 866	21 635
Summa kortfristiga skulder	145 952	119 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 363	228 705

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

	Medelantalet anställda		2	2
--	------------------------	--	---	---

Not	3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	---------------------------	-------------------	-------------------

	Företagsinteckningar		60 000	60 000
--	----------------------	--	--------	--------

	Summa ställda säkerheter		60 000	60 000
--	--------------------------	--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Nacka

Katrin Krupnik

Katrin Krupnik

2025-03-14